‘ Protocollo N. 0004716/2023 del 11/04/2023 ‘

PERML?:AU; DI DOMANI
FUTURA XEESmEsSSEN | A SCUOLA
m d'l?:aﬂ l:n curopea \, - l-’ [g:.li:l!lnlu.:llli

LS T777T70 COMPRENSIVE? MALRLING L2 (FIOUOOSA TONIEA-LLAIMMEL, 1
S.\J\ 7} SCUOLA DELL'INFANZIA — SCUOLA PRIMARIA — SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO - ScuoLA AD INDIRIZZO MUSICALE ?ﬁ
&

s @ rcic81300v@istruzione.it - pec - : rcic81300v@pec.istruzione.it . " 0964 415158 \ ';._:' Vi
=/ 5\ =‘ P.zza Mazzini - 89046 — MARINA DI GIOIOSA JONICA (RC). B ,
%, '07('[‘\ )"\"' C.F.: 90011450807- Cod. Mecc.: RCIC81300V W s

Sito Web

Ai sigg. Docenti

Scuola Infanzia

Infanzia Sostegno EH

dell’I.C. Marina di Gioiosa Ionica - Mammola

Atti

Al Dsga

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie di Istituto Personale Docente Scuola
Infanzia Posto Comune e Infanzia Sostegno tipologia EH a.s. 2022/23.

I1 Dirigente Scolastico

Vista '0O.M. N. 36 del 01/03/2023, che disciplina la mobilita del personale Docente ¢ ATA a.s.2022/23;
Visto il CCNI sulla mobilita del personale Docente educativo ed ATA del 18 maggio 2022;
Vista la circolare di questo Ufficio n. 60 del 21/03/2023;

DECRETA

La pubblicazione in data odierna, delle graduatorie interne provvisorie di Istituto del Personale Docente
di Scuola Infanzia Posto Comune e Infanzia Sostegno tipologia EH a.s. 2022/23.

Avverso le suddette graduatorie, che fanno parte integrante del presente Decreto, ¢ ammesso reclamo al
Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, esclusivamente via mail al seguente indirizzo:
rcic81300v@istruzione.it.

Eventuali motivati reclami saranno esaminati con 1'adozione di correttivi degli atti contestati.

Trascorso tale termine, in assenza di reclami, 1'atto diventera definitivo.

)



Protocollo N. 0004716/2023 del 11/04/2023


